
BARVY NA KOV A DŘEVO

LAZURA TENKOVRSTVÁ
Primalex Lazura tenkovrstvá je určena k ochranným
a dekorativním vrchním nátěrům dřeva pro venkovní
i vnitřní prostředí. Lazura zvýrazňuje kresbu dřeva
a zvyšuje odolnost proti vodě a povětrnostním vlivům
včetně UV záření. Odstíny bezbarvá a borovice splňují
kritéria pro obarvitelnost v tónovacích automatech
Primalex, proto při jejich využití jako bází lze dosáhnout
vybrané barevné tóny dle speciálního vzorníku Primalex
Lazury.

Je vhodná pro nátěry pergol, plotů, dřevěných podhledů,
konstrukcí a stavebních prvků. Bezbarvé provedení lazury
doporučujeme používat pouze ve vnitřním prostředí. Lazura
není určena k nátěrům, které přicházejí do přímého styku
s potravinami, krmivy a pitnou vodou ani k nátěrům
dětského nábytku a hraček.

Vydatnost
16 – 18 m2/l
Doporučujeme aplikaci ve dvou vrstvách.

TECHNICKÉ PARAMETRY
  

Vydatnost v jedné vrstvě (m2/l)*

Doporučujeme aplikaci ve dvou vrstvách.
16 – 18

Doba schnutí při T 23 °C (hod.)  

zaschnutí proti prachu 1

přetíratelnost 7

úplné zaschnutí 20

Konečný vzhled nátěru matný

Ředění

 připravena k okamžitému použití (bez ředění)

 pro mytí pomůcek a úkapů S6006

* dle odstínu, způsobu nanášení a kvality povrchu



BALENÍ

HMOTNOST / OBJEM
0,75 l

HMOTNOST / OBJEM
2,5 l

HMOTNOST / OBJEM
5 l

HMOTNOST / OBJEM
0,75 l

HMOTNOST / OBJEM
2,5 l

HMOTNOST / OBJEM
5 l

BAREVNÉ ODSTÍNY

POVRCHY PRO APLIKACI

DŘEVO
štětec s přírodní štětinou nebo speciální
umělou štětinou

APLIKACE


